
  

 

PREFEITURA DE GUANAMBI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
CNPJ: 11.926.843/0001-30 

ESTADO DA BAHIA 

 

 

Praça Henrique Pereira Donato, 90 – Fundo Municipal de Saúde, Guanambi-BA CEP 46430-0000 

 

Tel: (77) 3643-1130   |    E-mail: legislativo.matina@gmail.com 

 

PORTARIA Nº 033 DE 24 DE JULHO DE 2025 

 

“Retifica Portaria nº 023 de 17 de junho de 2025 em 

que nomeia comissão Administrativa para análises das 

amostras apresentadas em procedimento licitatório e 

estabelece outras providências” 

 

O SECRETÁRIO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE GUANAMBI, ESTADO DA BAHIA, no uso 

de suas atribuições legais, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º.  Por equívoco na digitação da Portaria nº 023 de 17 de junho de 2025, fica retificada nos 

seguintes termos: 

 

Onde se lê: 

 

Presidente: Letícia Neves de Souza 

Matrícula: 9003073 

Membros: Dácio de Souza Teixeira 

Matrícula: 9007110 

 

Leia-se:  

 

Presidente: Letícia Neves de Souza 

Matrícula: 9007110 

 

Membros: Dácio de Souza Teixeira 

Matrícula: 9003073 

 

 

Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO SECRETÁRIO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE GUANAMBI, ESTADO DA 

BAHIA, em 24 de julho de 2025.  

 

 

Edmilson Nascimento 

Secretário Municipal de Saúde 
 


